

PREFEITURA DO MUNICIPIO DE IMBITUVA

* * ESTADO DO PARANÁ * *

Município de Imbituva - 2019

TERMO DE ADJUDICAÇÃO - Pregão 13/2019

OBJETO: REGISTRO DE PREÇOS DE MATERIAIS DE LIMPEZA ATENDER AS NECESSIDADES DO MUNICIPIOS

TIPO DE ADJUDICAÇÃO : Por item

L & L CAVASSIM LTDA ME							
Lote	Item	Produto/Serviço	Marca	Unidade	Quantidade	Preço	Preço total
1	19	CORDA PARA VARAL C/ 10 M	POLICORDA	UNI	90,00	1,04	93,60
1	23	DESENGORDURANTE PARA COZINHA 500 ML	DA ILHA	UNI	300,00	2,15	645,00
1	30	ESCOVA P/ LAVAR MAMADEIRA	ZEIN	UNI	30,00	2,98	89,40
1	31	ESCOVA P/ VASO SANITARIO C/ SUPORTE	ABBMIX	UNI	100,00	3,17	317,00
1	33	ESPONJA DE AÇO PARA PÁNELA (BOMBRIL OU SIMILAR)	ASSOLAN	UNI	540,00	1,17	631,80
1	34	ESPONJA DE BANHO P/ BEBE	RIO TIJUCAS	UNI	120,00	0,99	118,80
1	45	GUARDANAPO 20X30 PCT C/50 - BRANCO	NOBRE	PCT	600,00	0,61	366,00
1	56	MAMADEIRA TAMANHO MEDIO - PLASTICO TRANSPARENTE.	NEW BABY	UNI	120,00	4,68	561,60
1	77	SABONETE 90G	SENSUS	UNI	300,00	0,85	255,00
2	19	CORDA PARA VARAL C/ 10 M	POLICORDA	UNI	22,00	1,04	22,88
2	23	DESENGORDURANTE PARA COZINHA 500 ML	DA ILHA	UNI	75,00	2,67	200,25
2	30	ESCOVA P/ LAVAR MAMADEIRA	ZEIN	UNI	7,00	2,98	20,86
2	31	ESCOVA P/ VASO SANITARIO C/	ABBMIX	UNI	22,00	3,17	69,74

		SUPORTE					
2	33	ESPONJA DE AÇO PARA PÁNELA (BOMBRIL OU SIMILAR)	ASSOLAN	UNI	135,00	1,17	157,95
2	34	ESPONJA DE BANHO P/ BEBE	RIO TIJUCAS	UNI	30,00	0,99	29,70
2	45	GUARDANAPO 20X30 PCT C/50 - BRANCO	NOBRE	PCT	150,00	0,61	91,50
2	56	MAMADEIRA TAMANHO MEDIO - PLASTICO TRANSPARENTE.	NEW BABY	UNI	30,00	4,60	138,00
2	69	PRENDEDOR PLASTICO DE ROUPA C/12 - GRANDE REFORÇADO	RELUZ	PCT	22,00	1,01	22,22
2	77	SABONETE 90G	SENSUS	UNI	75,00	0,90	67,50
TOTAL							3.898,80
MC DALABONA DISTRIBUIDORA ME							
Lote	Item	Produto/Serviço	Marca	Unidade	Quantidade	Preço	Preço total
1	22	CREME DENTAL P/ BEBE 50 G	ice fresh kids	UNI	180,00	2,50	450,00
1	37	FRALDA DESCARTAVEL EG ADULTO, UND	slim geriatrics	UNI	1.600,00	1,22	1.952,00
1	38	FRALDA DESCARTAVEL EG INFANTIL - UND	baby willi	UNI	1.760,00	0,46	809,60
1	41	FRALDA DESCARTAVEL M ADULTO - UND	slim geriatrics	UNI	1.600,00	0,94	1.504,00
1	42	FRALDA DESCARTAVEL M INFANTIL - UND	baby willi	UNI	1.600,00	0,36	576,00
1	44	FRALDA DESCARTAVEL P INFANTIL, UND	baby willi	PCT	1.440,00	0,29	417,60
1	58	PALHA DE AÇO N.02 - 25 G	vega	UNI	180,00	0,60	108,00
1	83	SACO DE LIXO 50 LT 63X80 CM - BOBINA C/100 UNI	giopack	UNI	300,00	11,11	3.333,00
1	88	SODA CAUSTICA 1 KG - ESCAMAS 96,8%	dez	KG	18,00	9,10	163,80
2	22	CREME DENTAL P/ BEBE 50 G	ice fresc kids	UNI	45,00	2,50	112,50
2	37	FRALDA	slim geriatric	UNI	400,00	1,22	488,00

		DESCARTAVEL EG ADULTO, UND					
2	38	FRALDA DESCARTAVEL EG INFANTIL - UND	baby willi	UNI	440,00	0,46	202,40
2	41	FRALDA DESCARTAVEL M ADULTO - UND	slim geriatrics	UNI	400,00	0,94	376,00
2	42	FRALDA DESCARTAVEL M INFANTIL - UND	baby willi	UNI	400,00	0,36	144,00
2	44	FRALDA DESCARTAVEL P INFANTIL, UND	baby willi	PCT	360,00	0,29	104,40
2	49	LIMPA VIDROS INCOLOR - 500 ML	belladona	UNI	75,00	1,73	129,75
2	58	PALHA DE AÇO N.02 - 25 G	vega	UNI	45,00	0,62	27,90
2	66	PEDRA SANITARIA 35 G C/SUORTE - UNID	perfect	UNI	75,00	0,72	54,00
2	80	SACO ALVEJADO P/ PANO DE PRATO (INTEIRO)	martins	UNI	37,00	2,45	90,65
2	83	SACO DE LIXO 50 LT 63X80 CM - BOBINA C/100 UNI	giopack	UNI	75,00	11,11	833,25
2	88	SODA CAUSTICA 1 KG - ESCAMAS 96,8%	dez	KG	4,00	9,10	36,40
2	89	TALCO INFANTIL 200 G	anjinho	UNI	15,00	7,00	105,00
TOTAL							12.018,25
MULTICENTER & DIGICOLOR ATACADO LTDA-ME							
Lote	Item	Produto/Serviço	Marca	Unida de	Quantidade	Preço	Preço total
1	8	BALDES P/LIMPEZA (REFORÇADO) ALÇA DE PLASTICO RIGIDO 18 L	erca	UNI	60,00	17,00	1.020,00
1	9	BICO P/ MAMADEIRA - EM SILICONE	lolly	UNI	36,00	3,70	133,20
1	25	DESODORIZADO R DE AR, MINIMO 360 ML	dom line	UNI	300,00	4,74	1.422,00
1	40	FRALDA DESCARTAVEL G INFANTIL - UND	personalidade	UNI	1.760,00	0,80	1.408,00
1	49	LIMPA VIDROS	da ilha	UNI	300,00	2,40	720,00

		INCOLOR - 500 ML					
1	67	PILHA PALITO (P/CONTROLE) CARTELAC/ 4 UNI (RAYOVAC ALCALINA, CONF.ED) PILHA PALITO (P/CONTROLE) CARTELAC/ 4 UN - (RAYOVAC ALCALINA OU DURACEL ALCALINA)	rayovac	CT	60,00	7,64	458,40
1	68	PILHA PEQUENA CARTELAC/ 4 UNID (RAYOVAC ALCALINA OU DURACEL ALCALINA)	rayovac	CT	60,00	7,64	458,40
1	71	REMOVEDOR DE CERA 1 LT.	crivalli	LT	180,00	5,43	977,40
1	73	RODO GRANDE C/ CABO 40CM, CONF EDITAL RODO GRANDE C/ CABO 40 CM, COM BORRACHA, COM REFORÇO EM METAL ENTRE O CABO E O RODO (TRAVAMENTO), (NÃO DE PINUS, E NÃO DE EVA)	derly	UNI	120,00	10,00	1.200,00
1	80	SACO ALVEJADO P/ PANO DE PRATO (INTEIRO)	apucarana	UNI	150,00	4,69	703,50
2	8	BALDES P/LIMPEZA (REFORÇADO) ALÇA DE PLÁSTICO RÍGIDO 18 L	erca	UNI	15,00	17,00	255,00
2	9	BICO P/ MAMADEIRA - EM SILICONE	lolly	UNI	9,00	3,70	33,30
2	25	DESODORIZADOR DE AR, MÍNIMO 360 ML	dom line	UNI	75,00	4,74	355,50
2	40	FRALDA DESCARTAVEL G INFANTIL - UND	personalidade	UNI	440,00	0,75	330,00
2	67	PILHA PALITO (P/CONTROLE) CARTELAC/ 4 UNI (RAYOVAC ALCALINA,	rayovac	CT	15,00	7,64	114,60

		CONF.ED) PILHA PALITO (P/CONTROLE) CARTELAC/ 4 UN - (RAYOVAC ALCALINA OU DURACEL ALCALINA)					
2	68	PILHA PEQUENA CARTELAC/ 4 UNID (RAYOVAC ALCALINA OU DURACEL ALCALINA)	rayovac	CT	15,00	7,64	114,60
2	71	REMOVEDOR DE CERA 1 LT.	crivalli	LT	45,00	6,00	270,00
2	73	RODO GRANDE C/ CABO 40CM, CONF EDITAL RODO GRANDE C/ CABO 40 CM, COM BORRACHA, COM REFORÇO EM METAL ENTRE O CABO E O RODO (TRAVAMENTO), (NÃO DE PINUS, E NÃO DE EVA)	derly	UNI	30,00	10,00	300,00
TOTAL							10.273,90
OSMAIR RODRIGUES - EPP							
Lote	Item	Produto/Serviço	Marca	Unidade	Quantidade	Preço	Preço total
1	3	ALCOOL GEL COM REG. ANVISA 480 ML	TUPI	UNI	200,00	3,45	690,00
1	7	AMACIANTE DE ROUPAS 5 LT	XODÓ	UNI	80,00	10,00	800,00
1	14	CONDICIONADOR NEUTRO 400 ML	SUAVE	UNI	60,00	5,25	315,00
1	28	ESCOVA DE DENTES INFANTIL - MACIA	CONDOR	UNI	100,00	1,49	149,00
1	29	ESCOVA DENTAL ADULTO - MACIA	CONDOR	UNI	100,00	1,49	149,00
1	62	PAPEL HIGIENICO FOLHA BRANCA C/8 ROLOS DE 30 M - 100% CELULOSE VIRGEM.	PALOMA	PCT	1.200,00	3,99	4.788,00
2	3	ALCOOL GEL COM REG. ANVISA 480 ML	TUPI	UNI	45,00	3,45	155,25

2	7	AMACIANTE DE ROUPAS 5 LT	XODÓ	UNI	20,00	10,00	200,00
2	14	CONDICIONADOR NEUTRO 400 ML	SUAVE	UNI	15,00	5,25	78,75
2	28	ESCOVA DE DENTES INFANTIL - MACIA	CONDOR	UNI	22,00	1,49	32,78
2	29	ESCOVA DENTAL ADULTO - MACIA	CONDOR	UNI	22,00	1,49	32,78
TOTAL							7.390,56

Supermercado Tertulia EIRELI

Lote	Item	Produto/Serviço	Marca	Unidade	Quantidade	Preço	Preço total
1	1	ABSORVENTES C/ABAS PCT 08 UNIDADES	Mulher Ativa	PCT	120,00	1,04	124,80
1	2	AGUA SANITARIA 1 LT	Da Ilha	LT	1.000,00	2,12	2.120,00
1	4	ALCOOL USO DOMESTICO 1 LT	Flops	LT	500,00	2,99	1.495,00
1	5	ALGODÃO 25 G	Apolo	UNI	144,00	1,39	200,16
1	6	AMACIANTE DE ROUPAS 2 LT	Xodó	UNI	420,00	2,99	1.255,80
1	12	CERA LIQUIDA AMARELA 750ML, CONFORME EDITAL cera liquida amarela 750 ml, a base de polimeros acrilicos sinteticos puros de alta resistencia e absorção à agua e química, brilho espontaneo, fabricado com no minimo 27% de materia ativa.	Rubi	UNI	180,00	2,49	448,20
1	13	CERA LIQUIDA INCOLOR/AMARELA 750 ML, CONFORME EDITAL. cera liquida incolor/amarela 750 ml, a base de polimeros acrilicos sinteticos puros de alta resistencia e absorção à agua e química, brilho espontaneo, fabricado com no minimo 27% de materia ativa.	Rubi	UNI	180,00	2,49	448,20

1	15	CONDICIONADO R NEUTRO INFANTIL 480 ML	Tralála	UNI	60,00	8,40	504,00
1	20	COTONETE CX. C/75 UNIDADES.	Mili	CX	120,00	0,99	118,80
1	21	CREME DENTAL 90 G	Ice Fresh	UNI	180,00	0,99	178,20
1	26	DETERGENTE DE LOUÇA 500 ML, CONF EDITAL detergente de louça 500 ml , composto de dodecil benzeno,sulfonato de sodio e glicerina. (YPÊ OU BOMBRIL)	Limpol	UNI	1.100,00	1,24	1.364,00
1	27	ESCOVA C/ CABO PARA LAVAR CALÇADA - EM PVC RÍGIDO	Lorenzon	UNI	60,00	8,75	525,00
1	36	FOSFORO MAÇO C/10 CX	Paraná	UNI	120,00	1,64	196,80
1	47	LENÇOS UMEDECIDOS POTE C/70 UNID	Piquitucho	PT	152,00	2,28	346,56
1	48	LIMPA PISO - A BASE DE ACIDO MURIATICO, 2 LT	Removex	UNI	120,00	8,49	1.018,80
1	50	LIMPADOR DE USO GERAL MULTIUSO 500 ML	Facille	UNI	600,00	2,74	1.644,00
1	51	LUSTRA MOVEIS 500 ML	Destac	UNI	120,00	8,37	1.004,40
1	52	LUSTRA MOVEIS FRASCO 200ML	Facille	UNI	152,00	3,47	527,44
1	57	PÁ DE LIMPEZA PVC-PLASTICO VIRGEM	Lorenzon	UNI	70,00	2,89	202,30
1	59	PANO DE CHÃO GROSSO 50X60 CM (TIPO SACO).	Novo Mundo	UNI	230,00	4,99	1.147,70
1	60	PANOS DE PRATO ALGODÃO 60X40CM (PANO GROSSO)	Ilatextil	UNI	230,00	2,99	687,70
1	61	PAPEL HIGIENICO DUPLA C4 ROLOS DE 30M,	Paloma	PCT	640,00	3,40	2.176,00

		MACIO PERFUMADO 100% CELULOSE					
1	64	PASTA PARA BRILHO ATOL, 500 G	Atol	UNI	60,00	3,40	204,00
1	65	PASTA PARA LIMPEZA, ROSA, 500G.	Cristal Rosa	UNI	120,00	2,29	274,80
1	72	RODO C/ ESPUMA P/ PASSAR CERA, CONF EDITAL RODO COM ESPUMA, PARA PASSAR CERA, COM REFORÇO EM METAL ENTRE O CABO E O RODO (TRAVAMENTO) - NÃO DE PINUS E NÃO EVA.	Derly	UNI	60,00	9,30	558,00
1	74	SABÃO EM BARRA C/5 UNID. GLICERINADO	Ypê	PCT	300,00	5,97	1.791,00
1	75	SABÃO EM PÓ 1KG, 1ª QUALIDADE, CONFORME EDITAL. sabão em pó 1 kg - primeira qualidade, com branqueadores, e enzimas para limpeza geral, optico, corante e perfume.	Girando Sol	KG	452,00	4,97	2.246,44
1	90	TOALHA DE PAPEL PCT C 1000 UNI, CONFORME EDITAL toalha de papel, pct c/ 1000 un., intercalada para suporte. Papel 100% celulose virgem, (não reciclado)	Felimp	PCT	480,00	8,12	3.897,60
2	1	ABSORVENTES C/ABAS PCT 08 UNIDADES	Mulher Ativa	PCT	30,00	1,04	31,20
2	2	AGUA SANITARIA 1 LT	Da Ilha	LT	240,00	2,12	508,80
2	4	ALCOOL USO DOMESTICO 1 LT	Flops	LT	120,00	2,99	358,80

2	5	ALGODÃO 25 G	Apolo	UNI	36,00	1,47	52,92
2	6	AMACIANTE DE ROUPAS 2 LT	Xodó	UNI	104,00	2,99	310,96
2	12	CERA LIQUIDA AMARELA 750ML, CONFORME EDITAL cera liquida amarela 750 ml, a base de polimeros acrilicos sinteticos puros de alta resistencia e abrsão à agua e quimica, brilho espontaneo, fabricado com no minimo 27% de materia ativa.	Rubi	UNI	45,00	2,49	112,05
2	13	CERA LIQUIDA INCOLOR/AMARELA 750 ML, CONFORME EDITAL. cera liquida incolor/amarela 750 ml, a base de polimeros acrilicos sinteticos puros de alta resistencia e abrsão à agua e quimica, brilho espontaneo, fabricado com no minimo 27% de materia ativa.	Rubi	UNI	45,00	2,49	112,05
2	15	CONDICIONADOR NEUTRO INFANTIL 480 ML	Tralalá	UNI	15,00	8,40	126,00
2	20	COTONETE CX. C/75 UNIDADES.	Milli	CX	30,00	1,00	30,00
2	21	CREME DENTAL 90 G	Ice Fresh	UNI	45,00	0,99	44,55
2	26	DETERGENTE DE LOUÇA 500 ML, CONF EDITAL detergente de louça 500 ml , composto de dodecil benzeno,sulfonato de sodio e glicerina. (YPÊ OU BOMBRIL)	Limpol	UNI	260,00	1,42	369,20
2	27	ESCOVA C/ CABO PARA LAVAR CALÇADA - EM PVC RÍGIDO	Lorenzon	UNI	15,00	8,75	131,25

2	36	FOSFORO MAÇO C/10 CX	Paraná	UNI	30,00	1,64	49,20
2	47	LENÇOS UMEDECIDOS POTE C/70 UNID	Piquitucho	PT	35,00	2,28	79,80
2	48	LIMPA PISO - A BASE DE ACIDO MURIATICO, 2 LT	Removex	UNI	30,00	8,49	254,70
2	51	LUSTRA MOVEIS 500 ML	Destac	UNI	30,00	8,37	251,10
2	52	LUSTRA MOVEIS FRASCO 200ML	Facille	UNI	35,00	3,47	121,45
2	57	PÁ DE LIMPEZA PVC-PLASTICO VIRGEM	Lorenzon	UNI	17,00	2,89	49,13
2	59	PANO DE CHÃO GROSSO 50X60 CM (TIPO SACO).	Novo Mundo	UNI	57,00	4,99	284,43
2	60	PANOS DE PRATO ALGODÃO 60X40CM (PANO GROSSO)	Ilalextil	UNI	57,00	2,99	170,43
2	62	PAPEL HIGIENICO FOLHA BRANCA C/8 ROLOS DE 30 M - 100% CELULOSE VIRGEM.	Paloma	PCT	300,00	3,90	1.170,00
2	64	PASTA PARA BRILHO ATOL, 500 G	Atol	UNI	15,00	3,40	51,00
2	65	PASTA PARA LIMPEZA, ROSA, 500G.	Cristal Rosa	UNI	30,00	2,97	89,10
2	72	RODO C/ ESPUMA P/ PASSAR CERA, CONF EDITAL RODO COM ESPUMA, PARA PASSAR CERA, COM REFORÇO EM METAL ENTRE O CABO E O RODO (TRAVAMENTO) - NÃO DE PINUS E NÃO EVA.	Derly	UNI	15,00	9,30	139,50
2	74	SABÃO EM BARRA C/5 UNID. GLICERINADO	Ypê	PCT	75,00	5,97	447,75
2	75	SABÃO EM PÓ 1KG, 1ª QUALIDADE,	Girando Sol	KG	110,00	4,97	546,70

		CONFORME EDITAL. sabão em pó 1 kg - primeira qualidade, com branqueadores, e enzimas para limpeza geral, optico, corante e perfume.					
2	90	TOALHA DE PAPEL PCT C 1000 UNI, CONFORME EDITAL toalha de papel, pct c/ 1000 un., intercalada para suporte. Papel 100% celulose virgem, (não reciclado)	Felimp	PCT	120,00	8,12	974,40

TOTAL							33.572,17
-------	--	--	--	--	--	--	-----------

TIAGO DANIEL VEDAN-ME

Lote	Item	Produto/Serviço	Marca	Unidade	Quantidade	Preço	Preço total
1	10	CERA EM PASTA AMARELA LATA 4,5 KG	POLISOL	LATA	40,00	60,90	2.436,00
1	11	CERA EM PASTA INCOLOR LATA 4,5 KG	POLISOL	LATA	40,00	60,90	2.436,00
1	84	SAPONACEO EM PÓ 300 G	SANY	UNI	180,00	1,52	273,60
2	10	CERA EM PASTA AMARELA LATA 4,5 KG	POLISOL	LATA	9,00	60,90	548,10
2	11	CERA EM PASTA INCOLOR LATA 4,5 KG	POLISOL	LATA	9,00	60,90	548,10
2	84	SAPONACEO EM PÓ 300 G	SANY	UNI	45,00	1,52	68,40

TOTAL							6.310,20
-------	--	--	--	--	--	--	----------

TUBARAO LICITACOES EIRELLI EPP

Lote	Item	Produto/Serviço	Marca	Unidade	Quantidade	Preço	Preço total
1	16	COPO PLASTICO DESCARTAVEL 180 ML C/ 100 UNI.	COPOCERT O	UNI	1.280,00	1,97	2.521,60
1	17	COPO PLASTICO DESCARTAVEL 300 ML C/ 100 UNI.	FONPLAST	UNI	960,00	3,61	3.465,60
1	24	DESINFETANTE 2 LT AÇÃO BACTÉRICIDA, FUNGICIDA, GERMICIDA.	PRIMISSIAS	UNI	480,00	2,72	1.305,60

1	32	ESCOVA PARA LAVAR ROUPA PVC	DESAFIO	UNI	100,00	1,25	125,00
1	35	ESPONJA DE LOUÇA PCT C/3	BETTANIN	UNI	350,00	1,24	434,00
1	46	INSETICIDA AEROSOL 300 ML	BUZZ	UNI	152,00	4,70	714,40
1	66	PEDRA SANITARIA 35 G C/SUPORE - UNID	SANY MIX	UNI	300,00	0,79	237,00
1	70	QUEROSENE 900 ML.	PETRUS	UNI	120,00	5,90	708,00
1	78	SABONETE INFANTIL 80 G.	123 BABY	UNI	90,00	0,73	65,70
1	82	SACO DE LIXO 30 LT 59X62 CM - BOBINA C/100 UNI.	PLASTPERO LA	UNI	300,00	5,48	1.644,00
1	86	SHAMPOO NEUTRO 400 ML	SUAVE	UNI	90,00	3,43	308,70
1	87	SHAMPOO NEUTRO INFANTIL 480 ML	TRALALA	UNI	90,00	6,90	621,00
1	89	TALCO INFANTIL 200 G	TRALALA	UNI	60,00	7,05	423,00
1	93	VASSOURA DE PALHA C/ CABO	APOLO	UNI	90,00	8,05	724,50
2	16	COPO PLASTICO DESCARTAVEL 180 ML C/ 100 UNI.	COPOCERT O	UNI	320,00	1,97	630,40
2	17	COPO PLASTICO DESCARTAVEL 300 ML C/ 100 UNI.	FONPLAST	UNI	240,00	3,61	866,40
2	24	DESINFETANTE 2 LT AÇÃO BACTÉRICIDA, FUNGICIDA, GERMICIDA.	PRIMISSIAS	UNI	120,00	2,72	326,40
2	32	ESCOVA PARA LAVAR ROUPA PVC	DESAFIO	UNI	22,00	1,25	27,50
2	35	ESPONJA DE LOUÇA PCT C/3	BETTANIN	UNI	80,00	1,24	99,20
2	46	INSETICIDA AEROSOL 300 ML	BUZZ	UNI	35,00	4,70	164,50
2	50	LIMPADOR DE USO GERAL MULTIUSO 500 ML	WORKER	UNI	150,00	1,62	243,00
2	61	PAPEL HIGIENICO DUPLA C4 ROLOS DE 30M,	CISNE	PCT	160,00	3,43	548,80

		MACIO PERFUMADO 100% CELULOSE					
2	70	QUEROSENE 900 ML.	PETRUS	UNI	30,00	5,90	177,00
2	78	SABONETE INFANTIL 80 G.	123 BABY	UNI	22,00	0,73	16,06
2	82	SACO DE LIXO 30 LT 59X62 CM - BOBINA C/100 UNI.	PLASTPERO LA	UNI	75,00	5,48	411,00
2	86	SHAMPOO NEUTRO 400 ML	SUAVE	UNI	22,00	3,43	75,46
2	87	SHAMPOO NEUTRO INFANTIL 480 ML	TRALALA	UNI	22,00	6,90	151,80
2	93	VASSOURA DE PALHA C/ CABO	APOLO	UNI	22,00	8,05	177,10
TOTAL							17.212,72
Tres Folha Mercantil Eireli ME							
Lote	Item	Produto/Serviço	Marca	Unida de	Quantidade	Preço	Preço total
1	63	PAPEL TOALHA - PCT C/ 2 ROLOS - BRANCO CELULOSE VIRGEM	Trópicos	PCT	600,00	2,00	1.200,00
1	76	SABÃO EM PÓ 5 KG, 1ª QUALIDADE, CONFORME EDITAL. sabão em pó 5 kg primeira qualidade, com branqueadores, e enzimas para limpeza geral, optico, corante e perfume.	Alpes	KG	60,00	18,49	1.109,40
1	81	SACO DE LIXO 100LT 75X105CM - BOB/PCT C/ 100 UNI	Valplastic	PCT	300,00	22,23	6.669,00
1	85	SAPONACEO LIQUIDO 300 ML	Sany	UNI	240,00	2,40	576,00
2	39	FRALDA DESCARTAVEL G ADULTO - UND	Descarpack	UNI	400,00	1,37	548,00
2	63	PAPEL TOALHA - PCT C/ 2 ROLOS - BRANCO CELULOSE VIRGEM	Trópicos	PCT	150,00	2,34	351,00
2	76	SABÃO EM PÓ 5 KG, 1ª	Alpes	KG	15,00	18,49	277,35

		QUALIDADE, CONFORME EDITAL. sabão em pó 5 kg primeira qualidade, com branqueadores, e enzimas para limpeza geral, optico, corante e perfume.					
2	81	SACO DE LIXO 100LT 75X105CM - BOB/PCT C/ 100 UNI	Valplastic	PCT	75,00	21,90	1.642,50
2	85	SAPONACEO LIQUIDO 300 ML	Sany	UNI	60,00	2,40	144,00
TOTAL							12.517,25
kelly ads minioli com de prod me							
Lote	Item	Produto/Serviço	Marca	Unidade	Quantidade	Preço	Preço total
1	18	COPO PLASTICO DESCARTAVEL 50 ML C/ 100 UNI.	ROSSO	UNI	960,00	1,07	1.027,20
1	39	FRALDA DESCARTAVEL G ADULTO - UND	BABY WILLY	UNI	1.600,00	1,14	1.824,00
1	43	FRALDA DESCARTAVEL P ADULTO - UND	MASTERFRAL	UNI	1.440,00	0,93	1.339,20
1	53	LUVA DESCARTAVEL PARA COZINHA, PCT C/100	VABENE	PCT	120,00	1,30	156,00
1	54	LUVAS DE BORRACHA M - PAR	VOLK	PAR	120,00	1,71	205,20
1	55	LUVAS DE BORRACHA P - PAR	VOLK	PAR	120,00	1,72	206,40
1	69	PRENDEDOR PLASTICO DE ROUPA C/12 - GRANDE REFORÇADO	HARACEM	PCT	90,00	2,40	216,00
1	79	SABONETE LIQUIDO - 500ML - FRASCO APLICADOR, CONFORME EDITAL. sabonete liquido -500 ml - frasco aplicador - aroma flores/erva doce, com registro na ANVISA como produto de higiene e limpeza	BELLPLUS	UNI	90,00	4,30	387,00

1	91	TOUCA DESCARTAVEL PARA COZINHA, PCT C/ 100 UNID.	ANADONA	PCT	60,00	5,89	353,40
1	92	VASSOURA DE NYLON C/ CABO	HARACEM	UNI	90,00	3,49	314,10
2	18	COPO PLASTICO DESCARTAVEL 50 ML C/ 100 UNI.	ROSSO	UNI	240,00	1,07	256,80
2	43	FRALDA DESCARTAVEL P ADULTO - UND	MASTERFRA L	UNI	360,00	0,93	334,80
2	53	LUVA DESCARTAVEL PARA COZINHA, PCT C/100	VABENE	PCT	30,00	1,30	39,00
2	54	LUVAS DE BORRACHA M - PAR	VOLK	PAR	30,00	1,71	51,30
2	55	LUVAS DE BORRACHA P - PAR	VOLK	PAR	30,00	1,72	51,60
2	79	SABONETE LIQUIDO - 500ML - FRASCO APLICADOR, CONFORME EDITAL. sabonete liquido -500 ml - frasco aplicador - aroma flores/erva doce, com registro na ANVISA como produto de higiene e limpeza	BELLPLUS	UNI	22,00	4,30	94,60
2	91	TOUCA DESCARTAVEL PARA COZINHA, PCT C/ 100 UNID.	ANADONA	PCT	15,00	5,89	88,35
2	92	VASSOURA DE NYLON C/ CABO	HARACEM	UNI	22,00	3,49	76,78
TOTAL							7.021,73

VALOR TOTAL: R\$110.215,58 (Cento e Dez Mil, Duzentos e Quinze Reais e Cinquenta e Oito Centavos)

O presente Termo Adjudica o objeto à empresa vencedora.

Imbituva/PR, 14/02/2019.

Amilton Tiago de Souza
Pregoeiro